
Tidsprogram
Risösim 2019

Tävlingsdatum:
Plats: Arrangör:
Bassäng:

Sollefteå Allmänna Simsällskap
50m den 8 jun 2019 till den 8 jun 2019

Pass 4
Start Längd Gren Antal heatSlut

15:00 0 min Prisutdelning gren 23-2615:00

15:00 21 min 50m Bröstsim Damer Final2715:20

15:20 11 min 50m Bröstsim Herrar Final2815:31

15:31 7 min 400m Medley Damer Final2915:38

15:38 6 min 400m Medley Herrar Final3015:44

15:44 12 min Prisutdelning gren 27-3015:56

15:56 15 min Paus16:11

16:11 30 min 100m Frisim Damer Final3116:41

16:41 15 min 100m Frisim Herrar Final3216:55

16:55 8 min 200m Fjärilsim Damer Final3317:03

17:03 3 min 200m Fjärilsim Herrar Final3417:06

17:06 10 min Prisutdelning gren 31-3417:16

Passet slut: 17:16

Sida 1/1Licensierad till: Sundsvalls Simsällskap2019-06-08 12:01:41 Resultathantering: WinGrodan 2.3

https://idrottonline.se/SollefteaASS-Simidrott/

